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100 MEILLEURS JEUNES TAUREAUX HOLSTEIN SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES D'AOUT 2015

TOP 100 HOLSTEIN YOUNG BULLS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - AUGUST 2015 GENETIC EVALUATIONS

(Based on young bulls at least 11 months old with semen available in Canada / Basée sur les jeunes taureaux agés d'au moins 11 mois dont la semence est disponible au Canada)

RANK [ GPA LPI Pros REGISTRATION NAME A.l. CONTROLLER SEMEN CODE /:RGE MILK | FAT |PROT| %F [ %P [ SCS CONF MS |F&L| DS | RP NAME of S\IRE NAME of DA\M
RANG | IPV MPG ENREGISTREMENT NOM CENTRE d'LA. CODE DE SEMENCE| AGE | LAIT |GRAS|PROT| %G | %P | CSS SM [P&M| PL | Cr NOM du PERE NOM de la MERE
1 3379 | $2737 | 840 3123886035 (S-S-I MONTROSS JEDI-ET 7 0007HO13250 15 | 2889 | 94 97 (-0.12|0.01| 2.88 | 11 8 10| 6 3 |BACON-HILL MONTROSS-ET S-S-1 SUPRSIRE MIRI 8679-ET
2 3351 | $2878 | USA 72128280 MR SHOT DOZER 1491-ET 513 0151HO00696 27 | 2219 | 85 77 [0.030.04| 2.47 9 10 8 -2 | 0 [BUTZ-BUTLER SHOTGLASS-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
3 3342 | $2467 | 840 3013614200 [COOKIECUTTER HANG-TIME-ET 7 0007HO12602 13 | 1637 | 102 77 (039021279 | 12 12 9 6 2 |BACON-HILL MONTROSS-ET COOKIECUTTER SPR HAZELNU-ET
4 3326 | $2452 | USA 73963336 IHG GRYFFINDOR-ET 200 0200HO10488 12 | 1573 | 95 71 1037]0.17|291| 13 12 [ 15| 4 0 |S-S- MOGUL DEFENDER-ET FARNEAR-TBR-BH GEORGIA-ET
5 3325 | $2417 | USA 72852002 DE-SU GALAPAGOS-ET 200 0200HO10376 14 | 1618 | 88 64 (0.28|0.09| 2.73 | 13 12 |12 | 5 2 |CLAYNOOK DEDUCTIVE DE-SU MOGUL 2201-ET
6 3324 | $2640 | CAN 109010941 BOISVERT BARITONE 200 0200HO10539 11 | 1547 | 84 57 [0.26|0.06| 2.34 | 15 16 | 13 | 3 2 |RICHMOND-FD EL BOMBERO-ET T-GEN-AC MOGUL JANAVEE-ET
7 3316 | $2564 | USA 72128215 MR MOGUL DENVER 1426-ET 513 0151HO00690 30 | 2338 | 114 83 [0.26|0.05| 3.05 | 10 10 9 2 1 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
8 3314 | $2260 | 840 3014365213 |OCD JABIR HEISENBERG-ET 7 0007HO12569 16 | 1517 | 83 59 [0.25|0.08| 2.79 | 12 12 | 11 | 9 | -6 |COYNE-FARMS JABIR-ET S-S-l MOONBOY HEART 8194-ET
9 3311 | $2255 | CAN 11951553 BENNER BARDO 200 0200HO10366 16 776 | 107 57 [0.76|0.28| 2.87 | 14 12 |12 8 5 |VIEUXSAULE FLAME-ET BENNER MOGUL BOBBY SUE
10 3294 | $2595 | CAN 108733942 SANDY-VALLEY-| PENMANSHIP 200 0200HO10258 19 | 1367 | 78 77 [0.26(0.29| 2.73 8 7 8 3 1 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET SANDY-VALLEY NU PENELOPE-ET
11 3292 | $2573 | CAN 109010772 BOLDI ACCURATE 200 0200HO10294 15 | 1605 | 89 66 |0.28]|0.11| 276 12 12 8 6 5 |VIEUXSAULE FLAME-ET VELTHUIS SUPERSONIC ALYSSA
12 3290 | $2555 | CAN 109010869 PROGENESIS KANE 200 0200HO10357 13 | 1938 | 92 77 (0.21|0.11| 277 | 12 12 8 7 4 |RICHMOND-FD EL BOMBERO-ET LOOKOUT PESCE PONDE KREED
12 3290 | $2484 | CAN 108842579 BOLDI V APPLETON 200 0200HO10302 17 | 1373 | 81 53 [0.31|0.07| 249 | 12 13 (12| 4 0 |CLAYNOOK DEDUCTIVE BOLDIV S G SUPERSONIC ALYSSA
14 3287 | $2414 | CAN 108881795 PROGENESIS FALCON 200 0200HO10320 16 | 1351 | 93 57 (0.41|0.11| 276 | 13 13 | 14| 4 2 |CLAYNOOK DEDUCTIVE OCD MOGUL FUZZY NAVEL-ET
15 3284 | $2542 | USA 72128125 EDG RUBICON-ET 513 0151HO00681 32 | 1943 | 111 76 [0.40(0.11| 2.95 9 8 1| 3 3 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET SANDY-VALLEY ROBUST RUBY-ET
15 3284 | $2327 | USA 73138985 PLAIN-KNOLL DRAGON-ET 200 0200HO10453 12 | 1366 | 84 75 [0.32|0.27| 279 | 12 11 8 7 5 |AURORA DICTATE-ET S-S-| BOOKEM MODESTO7269-ET
17 3281 | $2435| 840 3123600792 [PROGENESIS PROUD-ET 200 0200HO10308 17 | 1783 | 57 61 (-0.07|0.01| 257 | 13 13 | 11| 5 2 |CLAYNOOK DEDUCTIVE RUSSELLWAY CAMERON PINKY-ET
18 3279 | $2644 | USA 72851885 DE-SU HEINZ 12342-ET 7 0007HO12571 16 | 1633 | 77 67 (0.15|0.14| 241 | 10 11 5 1 0 |COOKIECUTTER PETRON HALOGEN |DE-SU PARADISE 2204-ET
19 3277 | $2483 | USA 55618778 GLEN-D-HAVEN ALTAHOTROD 11 0011HO11493 23 | 2300 | 97 87 (0.12|0.10| 2.84 | 12 11 9 | 10 | 5 |DE-SUJEROD 1223-ET GLEN-D-HAVEN IOTA BAMBI-ET
20 3276 | $2495 | CAN 109010926 SANDY-VALLEY-I PEMBROKE 200 0200HO10360 12 866 | 111 66 [0.77|0.34| 254 | 11 10 | 10| 6 0 |DE-SU MG DAVINCI 11288-ET SANDY-VALLEY NU PENELOPE-ET
21 3275 | $2422 | 840 3014561903 [SANDY-VALLEY AFTERBURNER-ET 200 0200HO10442 14 | 1369 | 90 70 10.38|0.22|270| 10 8 1] 7 4 |VIEUXSAULE FLAME-ET SANDY-VALLEY MOGUL AMERY-ET
21 3275 | $2335 | CAN 109010761 BOLDI ANDRE 200 0200HO10293 15 | 1059 | 93 58 [0.50|0.20| 2.82 | 16 14 9 | 11 | 8 |VIEUXSAULE FLAME-ET VELTHUIS SUPERSONIC ALYSSA
23 3271 | $2444 | USA 73963376 IHG VODKA-ET 200 0200HO10492 11 | 1691 | 86 59 (0.22|0.04| 2.78 15 122 (12 7 6 |STANTONS MAIN EVENT FARNEAR-TBR-BH VICKIE-ET
24 3270 | $2362 | 840 3125982622 |DE-SU BYTHEWAY-ET 200 0200HO10481 11 | 1466 | 95 69 10.40|0.20(279| 13 12 9 8 5 |RICHMOND-FD EL BOMBERO-ET DE-SU SUPERSIRE 2645-ET
25 3269 | $2580 | CAN 108660553 ROCKYMOUNTAIN PRESENT 200 0200HO10470 12 | 2067 | 96 76 [0.200.08| 2.57 9 7 12| 3 0 |RICHMOND-FD EL BOMBERO-ET WELCOME MOGUL PATTS-ET
26 3268 | $2499 | 840 3014258982 (S-S-I DAVINCI EMERICH-ET 250 0250HO13194 19 | 2206 | 106 88 [0.26|0.14| 2.74| 10 9 9 5 2 |DE-SU MG DAVINCI 11288-ET S-S-I SNOW MALENA 7514-ET
27 3258 | $2404 | CAN 11792112 GINARY DODGE 200 0200HO10371 18 | 1138 | 73 53 [0.35|0.16| 255 | 16 14 | 11| 9 5 |SEAGULL-BAY DIAMOND-ETS GINARY NUMERO UNO SONJA
28 3257 | $2558 | CAN 11857459 BRYCEHOLME BRODIE-ET 29 0029HO17726 22 | 2624 | 88 87 (-0.10(0.02| 2.90 9 7 9 3 2 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET MARBRI OMAN OMAN BEA
28 3257 | $2499 | CAN 109010930 SANDY-VALLEY-| PARAMOUNT 200 0200HO10359 11 886 80 62 [0.47|0.30| 252 | 13 1 | 11| 8 4 |SUNTOR JOYRIDE SANDY-VALLEY NU PENELOPE-ET
28 3257 | $2237 | USA 73191328 REGANCREST MERJACK-ET 200 0200HO10499 12 | 1120 | 65 54 (0.24|0.15| 2.77 | 16 15 | 14 ( 7 3 |STANTONS MAIN EVENT REGANCREST MCCUTCHN 7249-ET
31 3254 | $2460 | CAN 109172917 SERIC RAMPARTS 200 0200HO10476 11 | 1837 | 100 79 (0.310.17| 262 12 10 | 10| 6 1 |DE-SU 11236 BALISTO-ET SERIC BREWMASTER SABRINA
32 3250 | $2368 | USA 72851652 DE-SU 12109 BATTLECRY-ET 29 0029HO17685 20 | 1303 | 86 66 (0.38|0.21| 2.40 | 12 10 | 11| 5 1 |DE-SU 11236 BALISTO-ET DE-SU 1851-ET
33 3249 | $2193 | CAN 11993494 CLAYNOOK DENIM 200 0200HO10348 15 | 1263 | 78 53 (0.33|0.11| 261 16 15|12 | 8 6 |VIEUXSAULE FLAME-ET CLAYNOOK DORINDA SNOWMAN
34 3248 | $2270 | CAN 108842503 PROGENESIS FIERCE 200 0200HO10262 18 | 1290 | 81 55 (0.32|0.11| 294 | 13 12 | 14 | 3 5 |VIEUXSAULE FLAME-ET OCD MOGUL FUZZY NAVEL-ET
35 3246 | $2539 | CAN 11857447 BRYCEHOLME SS BOASTFUL-ET 29 0029HO17607 24 | 1709 | 99 78 [0.33(0.20| 2.78 9 9 5 3 1 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET MARBRI OMAN OMAN BEA
35 3246 | $2489 | CAN 12020854 BOLDI V APTITUDE 200 0200HO10372 14 | 1589 | 87 73 (0.28|0.19| 271 12 14 | 10| 2 2 |DE-SU MG DAVINCI 11288-ET BOLDIV S G EPIC ASTER
37 3245 | $2453 | CAN 108842494 VIEUXSAULE RESISTOR 200 0200HO10374 18 | 1065 | 91 59 (050021276 | 11 9 1| 4 4 |VIEUXSAULE FLAME-ET VIEUXSAULE SABRINA
38 3244 | $2369 | CAN 9608017 BOLDI V ALPHORN 200 0200HO10271 23 | 1870 | 73 76 (0.03|0.12| 2.74| 10 9 1| 7 1 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET VELTHUIS SG MOM ALESIA
39 3243 | $2609 | USA 72128216 MR MOGUL DELTA 1427-ET 513 0203HO01468 30 | 1939 | 107 72 (0.340.08| 2.81 8 9 6 0 1 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
40 3241 | $2365| 840 3125982549 |DE-SU GOLDENEYE-ET 200 0200HO10377 13 750 7 56 [0.48|0.29| 253 | 13 13 | 11| 3 8 |VIEUXSAULE FLAME-ET DE-SU PARADISE 2204-ET
41 3238 | $2578 | USA 72128196 MR MCCUT DANTE 1407-ET 513 0203HO01513 31 | 2022 | 105 75 [(0.30|0.08| 275 10 10 6 3 1 [DE-SUBKM MCCUTCHEN 1174-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
42 3236 | $2271 | CAN 12076157 GILLETTE CLEVELAND 200 0200HO10465 11 | 1220 | 87 60 (0.42|0.18| 2.60 | 15 13 | 10 | 11 | 3 |RICHMOND-FD EL BOMBERO-ET CLEAR-ECHO MCUTCHEN 2820-ET
43 3234 | $2254 | USA 72436683 EDG SATURN SENDER 8136-ET 513 0151HO00697 28 | 1550 | 80 64 (0.23|0.12| 282 14 13 (13] 7 2 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET SEAGULL-BAY SHAUNA SATURN
44 3233 | $2469 | USA 72156794 SEAGULL-BAY SILVER-ET 29 0029HO17573 28 | 2124 | 113 77 [0.38|0.06| 2.87 | 12 1 |12 | 7 3 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET SEAGULL-BAY SNOW DARLING-ET
44 3233 | $2673 | USA 72190820 S-S-I P-K SHTGLSS HOTSHOT 7 0007HO12533 27 | 2195 | 88 74 10.08]0.03| 2.60 5 6 8 | -2 | -4 |BUTZ-BUTLER SHOTGLASS-ET S-S-1 TWIST MOJO 7326-ET
46 3228 | $2320 | CAN 11596161 STANTONS MOTIVATOR 250 0250HO01123 33 | 1279 | 74 55 [0.26|0.12| 258 | 15 17 | 14 | 1 4 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET STANTONS SILVER FORK
47 3227 | $2349 | 840 3124671689 |(VIEW-HOME ALBANIA-ET 200 0200HO10506 13 | 1744 | 76 51 (0.12|-0.05| 2.65 | 16 15 (14| 6 0 |S-S-I MOGUL DEFENDER-ET VIEW-HOME MCC ALABAMA-ET
48 3226 | $2638 | NLD 755898903 COGENT SUPERSHOT 80 0224HO02881 29 | 2263 | 94 85 (0.080.10| 2.75 7 7 6 1 3 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET ROSE SUPERSHOT
48 3226 | $2529 | 840 3013023074 |EDG ALTAYURA-ET 11 0011HO11506 24 | 1980 | 96 78 |0.22]0.12| 2.72 8 10 2 0 0 |FARNEAR-TBR-BH CASHCOIN-ET SANDY-VALLEY ROBUST RUBY-ET
50 3224 | $2336 | 840 3012662785 (ST GENOMICPRO FURY 10253-ET 513 0151HO01621 18 | 1548 | 127 69 (0.670.17| 2.83 | 10 7 9 9 | -3 |COYNE-FARMS JABIR-ET OCD MOGUL FRANCE-ET
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51 3222 | $2469 | BEL 111966423 DUKEFARM K&L BALTHAZAR-ET 200 0200HO07876 15 | 1615 | 96 92 (0.35|0.35| 274 12 8 13| 7 4 |DE-SU 11236 BALISTO-ET EPIC JULIANA
51 3222 | $2253 | 840 3123600910 [STANTONS EXCALIBUR-ET 200 0200HO10335 17 | 1161 | 60 55 [0.17|0.15| 2.66 | 13 1 | 10| 7 7 |COYNE-FARMS JACEY CRI-ET STANTONS UNO ENYA
53 3221 | $2649 | NLD 714061773 RH SUPERMAN-ET 200 0200HO07846 24 | 2499 | 120 90 (0.25(0.08| 2.97 8 7 5 5 2 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET K&L MOM PAM
54 3218 | $2163 | USA 56650882 CREEK THOMAS-ET 200 0200HO10322 16 973 68 55 (0.31|0.21| 276 | 14 14 | 14 7 1 |KELLERCREST LANCOME-ET CREEK NUM UNO TATER-ET
55 3217 | $2313 | CAN 11860031 GILLETTE CRYWOLF 200 0200HO10238 20 | 1867 | 73 76 (0.08|0.14| 2.71 | 12 7 11 | 11 | 6 |MRLOOKOUT P ENFORCER-ET MARYCLERC SNOWMAN CRYSTAL
56 3215 | $2412 | CAN 108798853 BOLDI V ARMOUR 200 0200HO10259 19 | 1835 | 96 72 [0.26|0.10| 279 | 11 10 7 7 0 |COYNE-FARMS JABIR-ET VELTHUIS SUPERSONIC ALYSSA
57 3214 | $2480 | CAN 108881867 BOLDI ANTIGUA 200 0200HO10292 15 | 1190 | 89 57 (0.43|0.16| 2.48 | 10 11 7 2 3 |VIEUXSAULE FLAME-ET VELTHUIS SUPERSONIC ALYSSA
58 3213 | $2249 | USA 69087180 VIEW-HOME MONTEREY-ET 29 0029HO16955 31 | 1588 | 78 66 (0.19|0.13| 2.88 ( 14 13 9 7 2 |DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET PINE-TREE 2149ROBST 4846-ET
59 3212 | $2229 | NLD 926586680 SKALSUMER INFORMANT-ET 200 0200HO07869 16 | 1065 | 62 59 [0.20|0.22| 2.60 | 10 9 12| 3 1 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET SKALSUMER PIETJE 911
60 3211 | $2312 | 840 3124584724 (LEXVOLD CARLITO-ET 200 0200HO10384 14 | 1088 | 113 61 (0.69(0.22| 2.80 9 9 9 4 3 |VIEUXSAULE FLAME-ET LARCREST CAGNEY-ET
61 3210 |$2601 | 840 3012574853 |MR COIN DRACO 15006-ET 513 0151HO00698 26 | 2001 | 87 77 (0.13|0.11| 2.64 9 12 | -1 1 3 |FARNEAR-TBR-BH CASHCOIN-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
62 3205 | $2586 | DEU 357104289 BLONDIN ARKANSAS-ET 200 0200HO07863 18 | 2424 | 100 85 (0.09(0.05| 2.78 8 8 5 3 0 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET BLONDIN MAN O MAN ARKANSAS
63 3203 | $2334 | NLD 949033666 WESTENRADE ALTASPRING 11 0011HO11437 30 | 1921 | 94 75 [0.24|0.11| 2.96 9 1 | 10| 2 0 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET WESTENRADE CARRERA
64 3202 | $2391 | USA 72436618 EDG MOGUL RUGER 8071-ET 513 0151HO00718 29 | 1782 | 94 72 (0.29(0.13| 2.90 9 8 1| 3 0 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET SANDY-VALLEY ROBUST RUBY-ET
65 3201 | $2421 | CAN 109010912 SANDY-VALLEY-I PLAYWRIGHT 200 0200HO10361 12 | 1077 | 95 65 [0.54|0.27| 254 | 10 10 7 3 1 |DE-SU MG DAVINCI 11288-ET SANDY-VALLEY NU PENELOPE-ET
66 3199 | $2366 | USA 72128194 MR DELICIOUS LIONEL-ET 200 0200HO10034 31 | 2035 | 101 72 [0.260.05| 2.82 9 9 8 4 0 |DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
66 3199 | $2344 | CAN 108881807 CRASDALE BLONDIN BH MARS-ET 29 0029HO17858 16 | 1346 | 74 51 [0.25|0.07| 2.60 | 12 14 9 0 2 |FARNEAR-TBR-BH CASHCOIN-ET SULLY NUMERO UNO MARIBEL-ET
68 3198 | $2276 | USA 71974249 CLEAR-ECHO ALTAPRIMO-ET 11 0011HO11369 33 | 1134 | 83 63 [0.40(0.23| 2.80 9 10 | 11| 2 0 |AMIGHETTI NUMERO UNO ET CLEAR-ECHO M-O-M 2213-ET
68 3198 | $2061 | CAN 108657338 LINDENRIGHT MEGAWATT 200 0200HO10222 21 | 1009 | 62 51 (0.24|0.17| 2.88 | 15 12 | 14 | 8 6 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET LINDENRIGHT BRADNICK MOOVIN ON
70 3197 | $2315 | CAN 108657348 BOLDI V ALIANT 200 0200HO10210 21 | 1874 | 52 68 (-0.18|0.06| 2.69 | 13 11 |11 9 4 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET VELTHUIS SUPERSONIC ALYSSA
70 3197 | $2283 | CAN 11703311 SILVERRIDGE V WICKHAM 200 0200HO10075 31 | 2029 | 85 67 (0.14|0.00| 2.86 | 14 12 | 15| 9 5 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET VELTHUIS S G SNOW EVENING
70 3197 | $2193 | CAN 108761594 CROTEAU A L BALLISTIC 200 0200HO10426 13 973 98 65 (0.61(0.30| 2.73 | 13 10 | 12| 9 5 |DE-SU 11236 BALISTO-ET LESPERRON UNO DAZZ
70 3197 | $2306 | CAN 108657394 SANDY-VALLEY-I PACIFIC 200 0200HO10208 20 656 76 50 [(0.50|0.26| 2.58 | 10 10 8 4 | -1 [COYNE-FARMS JETSET-ET SANDY-VALLEY NU PENELOPE-ET
74 3196 | $2285 | CAN 108696119 GEN-I-BEQ PROPHESY 200 0200HO10428 14 | 1072 | 70 52 (0.30|0.15| 262 13 13 (10| 5 5 |VIEUXSAULE FLAME-ET GEN-I-BEQ EPIC PALA
75 3195 | $2541 | USA 72128224 MR MOGUL DRAMA 1435-ET 513 0151HO00695 30 | 2042 | 103 73 [0.280.06 | 2.90 7 10 8 -2 | 0 [MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
76 3192 | $2468 | 840 3012130463 |S-S-I PLATINUM FLATTOP-ET 250 0250HO13124 25 | 1750 | 87 70 [0.26|0.12| 257 | 11 10 8 4 3 |SEAGULL-BAY PLATINUM-ETS S-S-I MOGUL SUPER 7913-ET
7 3191 | $2449 | 840 3012574855 (MR MOGUL DION 15008-ET 513 0203HO01470 29 | 1370 | 104 72 [0.530.24| 2.80 6 8 7 -2 | 2 [MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
78 3189 | $2274 | USA 58591942 LARCREST COMMANDER-ET 29 0029HO16909 32 | 1390 | 92 69 (0.40|0.21| 280 | 14 12 |12 | 6 6 |MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET LARCREST CALINDA-ET
79 3187 | $2584 | 840 3011816338 |CO-OP AVENGER-ET 1 0001HO11889 27 | 1659 | 72 64 (0.10(0.09| 2.65 8 10 6 0 2 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET RICHLAWN SUPER APRIL APPLE
79 3187 | $2228 | CAN 11720526 BRABANTDALE VIEWER 200 0200HO10370 15 | 1002 | 90 61 [0.53|0.25| 295 12 12 |10 | 4 7 |VIEUXSAULE FLAME-ET FARNEAR-TBR-BH VIS VASE-ET
79 3187 | $2107 | CAN 11696702 STANTONS PULSAR 200 0200HO06639 30 | 1259 | 67 52 (0.22|0.10| 2.80 | 15 13 |12 | 8 2 |DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET STANTONS SUPER ELDA
82 3186 | $2096 | AUS 1781549 COOMBOONA BLOGGER-ET 200 0200HO08179 18 | 1612 | 86 74 (0.28|0.19| 2.86 | 10 7 13| 8 1 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET COOMBOONA SNOWMAN BAXTER-IMP-E
83 3181 | $2376 | CAN 107931151 SILVERRIDGE V EXTREME 200 0200HO06593 30 | 2333 | 90 80 (0.03|0.04| 292 12 11 9 6 4 |SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET VELTHUIS SG SNOW EVENT
84 3180 |$2200 | 840 3010974903 [OCD MCCUTCH SLICK WILLIE-ET 7 0007HO12178 34 | 1532 | 85 66 |0.30|0.14| 269 | 11 8 0] 7 3 |DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET FUSTEAD RAMOS SUPER-ET
84 3180 | $2295 | 840 3124584869 [STANTONS DRAFTPICK-ET 200 0200HO10397 12 | 1181 | 79 63 [0.33|0.22| 285 11 9 12 | 3 3 |STANTONS MAIN EVENT STANTONS MOGUL JESSICA
86 3179 | $2422 | USA 142722480 PROGENESIS POLO-ET 200 0200HO10234 20 | 1980 | 81 73 [0.09|0.06| 2.66 7 8 4 4 2 |COYNE-FARMS JABIR-ET RUSSELLWAY CAMERON PINKY-ET
87 3178 | $2217 | USA 72128206 EDG UNO RUSSIAN 1417-ET 513 0203HO01464 30 | 1232 | 82 55 (0.36|0.14| 278 | 11 9 10| 5 2 |AMIGHETTI NUMERO UNO ET SANDY-VALLEY ROBUST RUBY-ET
88 3177 | $2426 | CAN 108207279 BOFRAN FRANCO 200 0200HO10463 14 | 2018 | 98 82 (0.22|0.13| 2.80 | 12 9 9 6 8 |MR WELCOME HILL TANGO-ET BOFRAN BREWMASTER FABY
89 3176 | $2432 | 840 3012574850 |[MR COIN DANIEL 15003-ET 513 0151HO00730 27 | 2005 | 84 72 (0.11(0.06| 2.72 8 10 3 -1 | 0 [FARNEAR-TBR-BH CASHCOIN-ET MISS OCD ROBST DELICIOUS-ET
89 3176 | $2350 | 840 3012171355 |[DOUBLE-EAGLE RANSM KOBRA-ET 513 0147HO02472 29 | 1414 | 65 65 (0.12|0.17| 278 | 10 10 | 11 | 3 6 |DE-SU RANSOM-ET LEVASH EXPLODE KIANNA
91 3175 | $2281 | CAN 108255282 LEOTHE DARK VADOR 200 0200HO10220 21 957 95 69 [0.560.33| 2.77 9 7 9 3 4 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET LEOTHE SUDAN DIFFERANTE
91 3175 | $2279 | 840 3125201972 [STANTONS CALVADOS-ET 200 0200HO10395 13 | 1190 | 70 54 (0.27|0.14| 267 | 14 13 | 10| 6 4 |STANTONS CAMARO ROCKYMOUNTAIN UNO LYZA
93 3174 | $2336 | 840 3014561937 [SANDY-VALLEY ALEXIS-ET 200 0200HO10388 13 | 2184 | 99 77 (0.18|0.04| 295 10 10 7 5 1 |RICHMOND-FD EL BOMBERO-ET SANDY-VALLEY MOGUL AMBER-ET
93 3174 | $2018 | CAN 11720525 BRABANTDALE VIGILANT 200 0200HO10369 15 632 92 49 [0.66|0.25| 2.89 | 15 15 |12 7 5 |VIEUXSAULE FLAME-ET FARNEAR-TBR-BH VIS VASE-ET
95 3173 | $2253 | 840 3013924009 [PROGENESIS PIANIST-ET 200 0200HO10233 20 | 2231 | 61 80 (-0.20(0.05| 2.90 | 11 10 6 9 3 |MR LOOKOUT P ENFORCER-ET RUSSELLWAY CAMERON PINKY-ET
95 3173 | $2283 | NLD 647472295 BEERZEDAL PAULTER-ET 200 0200HO07881 13 | 2055 | 66 78 (-0.09(0.09 | 2.93 8 5 10 | 5 | -1 |MRLOOKOUT P ENFORCER-ET BEERZEDAL PAULTJE 109
95 3173 | $2403 | USA 73516983 TRIPLECROWN SALVATORE-ET 200 0200HO10391 15 | 1348 | 88 69 (0.360.22| 2.86 5 8 6 -5 | -1 [CLAYNOOK DEDUCTIVE SEAGULL-BAY OMAN MIRROR-ET
95 3173 | $2176 | USA 71441918 ZAHBULLS ALTALSTCLASS-ET 11 0011HO11425 30 793 75 39 (0.44|0.11| 274 15 17 |11 | 1 1 |AMIGHETTI NUMERO UNO ET ZAHBULLS DORCY GLAMOUR-ET
99 3172 | $2267 | 840 3013654514 [BACON-HILL MANNING-ET 29 0029HO17787 18 | 1999 | 88 79 (0.15|0.13| 267 | 11 9 7 7 | -1 |DE-SU 11236 BALISTO-ET BACON-HILL OSTYL MONIQUE-ET
99 3172 | $2269 | USA 72156867 SEAGULL-BAY MR STAMPEDE-ET 513 0076HO00718 26 | 1101 | 99 46 (0.58(0.10| 2.71| 10 10 | 10 | 3 1 |AMIGHETTI NUMERO UNO ET SEAGULL-BAY MIS UNIVERSE-ET




